
071/75030926/17

Kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Prodávající:
se sídlem: 
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

MEDIROL s. r. o.
Na Strži 126/4, 140 00 Praha 4
Patrikem Ryskou, jednatelem
64506592
CZ64506592
Unicredit Bank

(dále jen „prodávající“) na straně jedné

a

2. Kupující:
se sídlem: 
zastoupena:
IČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
MUDr. Martinem Houdkem, ředitelem 
75030926
Česká spořitelna, a. s.

(dále jen „kupující“) na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto

kupní smlouvu

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka následujícího zboží:

6 ks transportních křesel specifikace viz. Příloha této smlouvy. Kupující se zavazuje na 
základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu.

II. Kupní cena

Kupní cena za předmět smlouvy je stanovena na základě specifikace, která je přílohou této smlouvy 
a činí bez DPH 133.487,22 Kč
sazba DPH 21% 28.032,32 Kč
Cena celkem včetně DPH 161.519,54 Kč
(slovy jednostošedesátjednatisícpětsetdevatenáct korun padesátčtyři haléřů).
Tato cena je konečná a zahrnuje všechny vedlejší náklady včetně předání, montáže, zaškolení 
obsluhujícího personálu atd.



III. Platební podmínky

Prodávající a kupující se zájemně dohodli na platbě za každé jednotlivě dodané „transportní křeslo" 
na základě fyzického převzetí, vyplněného předávacího protokolu a faktury vystavené prodávajícím. 
Faktura bude se splatností 30 kalendářních dní a bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
platných právních předpisů. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK. Kupující neposkytne 
prodávajícímu zálohu na předmět kupní smlouvy.

IV. Termín a místo plnění dodávky

Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

V. Podmínky dodávky

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy v požadovaném množství, kvalitě, 
parametrech a provedení stanoveném ve smlouvě a technické specifikaci, která je přílohou této 
smlouvy a odpovídá nabídce prodávajícího.

2. Prodávající spolu s předmětem smlouvy předá kupujícímu veškeré doklady nezbytné k převzetí a 
užívání předmětu smlouvy, tj. certifikáty, návody k obsluze, prohlášení o shodě a pod.

3. Místem plnění je  sídlo zadavatele, tedy Vančurova 1544, 272 01 Kladno, kde předmět smlouvy 
převezme pověřený pracovník kupujícího a podpisem stvrdí předávací protokol.

4. Kupující si vyhrazuje právo možnosti periodických kontrolních dnů během realizace této zakázky.

VI. Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží
uhrazena prodávajícímu.

VII: Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět této smlouvy čl. I odst. 1 počínaje dnem 
převzetí vozidla v trvání 24 měsíců.

2. Prodávající odpovídá za to, že „transportní křesla" budou mít vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska hygienických předpisů a bezpečnosti provozu budou splňovat požadavky 
stanovené dle platných předpisů.

3. Dodaná „transportní křesla", které jsou při převzetí vadné, poškozené či neúplné nebo vykazují i jiné 
závady není kupující povinen od prodávajícího převzít. O této skutečnosti bude vyhotoven zápis 
v předávacím protokolu, který bude potvrzen kupujícím a prodávajícím.

4. Případné vady a nedodělky, které „transportní křesla" vykazovaly v době předání a převzetí nebo ty, 
které se projeví v záruční lhůtě, je prodávající povinen neprodleně odstranit nejpozději do 15 dnů ode 
dne písemného oznámení kupujícím, nedojde-li k dohodě o jiném termínu. Pokud prodávající v tomto 
termínu neodstraní vady či nedodělky má kupující právo zadat odstranění vad jiné firmě (3. osobě) a 
prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit.

Vlil. Odpovědnost za vady

Smluvní strany si sjednaly záruku spočívající v závazku prodávajícího, že předmět smlouvy bude 
minimálně po dobu 24 měsíců způsobilý pro použití ke smluvenému, či obvyklému účelu, resp. že si 
zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti.



IX. Smluvní pokuty -  sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s terminem dodávky dle čl. IV je kupující oprávněn uplatnit vůči 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze smluvní ceny bez DPH dle či.II a to za každý den 
prodlení ( 667,44 Kč / den ). Prodávající bude povinen uhradit sjednanou smluvní pokutu do 7 dnů ode 
dne jejího uplatnění kupujícím.

2. V případě prodlení prodávajícího s realizací záručního servisu, je kupující oprávněn uplatnit vůči 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze smluvní ceny bez DPH dle čl. II a to za každý den 
prodlení ( 667,44 Kč / den ). Prodávající bude povinen uhradit sjednanou smluvní pokutu do 7 dnů ode 
dne jejího uplatnění kupujícím.

3. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn uplatnit 
úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení.

4. Smluvní strana (kupující či prodávající), která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení 
smluvních povinností do pozice dlužníka, je i po zaplacení smluvní pokuty zavázána splnit svoji 
povinnost na níž se sjednaná pokuta vztahuje.

1. Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, 
jejímu rozsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a omylu prostou vůli. 
Dále výslovně prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tísni, ani neshledávají, že by tato 
smlouva obsahovala jakékoliv nápadně nevýhodné podmínky.

2. Osoby uzavírající tuto smlouvu za prodávajícího a kupujícího podpisem této smlouvy, vědomi si 
právních důsledků případného nepravdivého prohlášení, stvrzují, že jsou oprávněny tuto smlouvu 
tak, jak je sepsána a tímto způsobem, uzavřít.

3. Smluvní strany se donodiy, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou 
formou.

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

6. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

X. Závěrečná ustanovení

V Kladně, dne: 4, ^ V Kladně, dne: "j 3 -p/>- 7D17

Prodávající
fartin Houdek

branná služba 
ro  krajeSíředóc -.sKéro kraje 

přispěv jq  o> 'ia'iizace 
Vančurova 1 541 272 01 Kladno 

IČ: 760 30 926 
Tel.: 312 256 601 36



MEOIROL.
| Nabídka č. 29170064

Datum vystavení: 20.03.2017

Platnost nabídky: 20.04.2017

Dodavatel: Zákazník:

MEDIROL s.r.o.
Na Strži 126/4 
140 00 Praha 4 
Česká republika

IČ:

DIČ:

MěS v Praze, odd. (

medlrol@medirol.cz 
+420 222 941 951

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Vančurova 1544
27201 Kladno
Česká republika
IČ: 75030926

DIČ:

Banka: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT:

Platební podmínky: 30 dnů netto

Způsob platby: Bankovní převod

Dodací adresa:
Kladno, Vančurova 1544
Vančurova 1544 
27201 Kladno 
Česká republika

Dodací podmínky: PPL

Popis Revize Katalogové číslo Množství Cena /  MJ DPH % Cena netto Cena brutto

Číslo položky výrobce

Křeslo ROLMAN S K312
V2K312 6,000 ks 22.247,87 CZK 21,00 133.487,22 CZK 161.519,54 CZK

MED IRU
Na S trž i 1 2 6 /4 ,1 4 0  00  

w w w .m ed iro l.cz y
Vystavil: Patři ka
Tel.: +420 723 794 927
Email: patrik.ryska@medirol.cz

Celkem: 133.487,22 CZK

DPH: 28.032,32 CZK

Celkem (vč.DPH): 161.519,54 CZK

|NABÍDKA CELKEM: 161.519,54 CZK

Datum: 20.03.2017 Vytištěno ze SAP Business One 
Strana: 1 / 1


